urbanização, sinalização de trânsito, ensaios tecnológicos e placa de obra, em vias urbanas, na 
sede do Município de Lidianópolis/PR e no distrito de Porto Ubá, conforme documentos anexos em 
pasta técnica vinculada. O valor total da licitação é de R$ 467.898,05 (quatrocentos e sessenta e sete 
mil e oitocentos e noventa e oito reais e cinco centavos). Edital e demais documentos pertinentes à 

licitação em apreço estarão disponíveis no setor de licitação, de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 

e das 13:00 às 17:00 horas, através do e-mail:  licitacaolidianopolispr@gmail.com e pelo site do Portal da